



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Nagrodzono najaktywniejsze sołectwa z wschodniej i południowej Wielkopolski

21 i 22 października w Dąbiu i Gołuchowie, odbyły się finały VII edycji konkursu „Aktywna Wieś Wielkopolska” organizowanego w ramach programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. Aż 20 sołectw otrzymało tytuł „Aktywna Wieś Wielkopolska” oraz nagrodę finansową w wysokości 5 tys. zł. Przyznano także 19 wyróżnień.

W ramach podsumowania konkursu zorganizowane zostały uroczyste gale pn. „Liderzy Wielkopolskiej Odnowy Wsi”. Imprezy odbyły się w dwóch subregionach: wschodnim – Dąbiu 21 października oraz południowym – Gołuchowie 22 października. Gospodarzami wydarzenia byli Samorząd Województwa Wielkopolskiego z Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego Krzysztofem Grabowskim oraz Włodarze Gmin Dąbie i Gołuchów. W uroczystościach uczestniczyły władze powiatów, gmin, przedstawiciele lokalnych samorządów, Sołtysi, liderzy oraz moderatorzy grup odnowy wsi.

- Po raz kolejny mamy przyjemność spotkać się z osobami szczególnie zaangażowanymi w rozwój swoich miejscowości i aktywizującymi lokalne społeczności. Samorząd Województwa Wielkopolskiego dostrzega proces przemiany i rozwoju społecznego jakie przechodzą liczne miejscowości. VII edycja konkursu „Aktywna Wieś Wielkopolska” to okazja dla najaktywniejszych sołectw z całej wielkopolski na pozyskanie dodatkowych środków oraz okazja do zaprezentowania się przed szeroką publicznością. W ramach VII edycji konkursu Zarząd Województwa Wielkopolskiego wskazał 37 sołectw – laureatów konkursu oraz wyróżnił 37 sołectw z całej Wielkopolski które swoją działalnością i zaangażowaniem szczególnie rozwijają swoje miejscowości i aktywizują jej mieszkańców - mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Uroczyste gale były okazją do wręczenia wyróżnień dla najaktywniejszych sołectw oraz nagród dla laureatów konkursu. W ramach przeprowadzonego konkursu aż 20 sołectw z wschodniej i południowej Wielkopolski zostało nagrodzonych. Wyróżnienia otrzymało także 19 sołectw. Wyróżnione sołectwa otrzymywały pamiątkowy dyplom, z kolei laureaci otrzymywali tytuł „Aktywna Wieś Wielkopolska” oraz nagrodę finansową w wysokości 5 tys. zł.

Gale była również wspaniałymi wydarzeniami artystycznymi, podczas których popis umiejętności dali miejscowi artyści wykonując popularne utwory i układy taneczne. Gwiazdą imprez był Zespół „Joyful” z Piotrem Pęgowskim na czele, który przegotował niezwykle radosne i pozytywne widowisko muzyczne.

Lista Laureatów i Wyróżnionych w ramach VII edycji konkursu „Aktywna Wieś Wielkopolska”: Subregion wschodniej Wielkopolski (powiaty: kolski, koniński, turecki, słupecki, gnieźnieński i wrzesiński) znajduje się w załączniku.











Pliki do pobrania:

- [Nagrodzone sołectwa z wschodniej i południowej Wielkopolski. - 0.28 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie